Comune di Calatabiano

\/ (Provincia di Catania)

L 76\ ’ S.C. ’ PROT.-SEGR, RAG. ATTI DETERMINA
C 3

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

RG n{#FpeL_ 18 FEB, Zﬂﬂ_‘

(int. 2. 3% dge_1 7 FER, 201

OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura energia elettrica. Periodo: novembre 2010.

IL RESPONSABILE DI AREA
PREMESSO che il Resp. Area Economico-Finanziaria:

-con nota prot. n. 2428/2011, per la predisposizione di atto di liquidazione, trasmetteva copia della
sottoelencata fattura ENEL émesse per fornitura energia elettrica nel periodo novembre 2010:

Numero cliente n. 944 091 963

Fatt. n. 870710870109419 del 28.12.2010 (novembre 2010) € 540,08

Numerao cliente n. 916640170

Fatt. n. 870730231001849 del 28.12.2010 (bim. nov.-dic. 2010) € 09372
Totale € 633,80

Visto il vigente Regolamento comunale di Contabilita;
DETERMINA
IMPEGNARE, per liquidazione della fattura Enel indicata in premessa. sul bilancio comunale esercizio

finanziario 2010 la spesa di € 633,80, con imputazione al cod. 1.01.02.03/12 imp. n. 236/2011.

LIQUIDARE E PAGARE al’ENEL Distribuzione S.p.A. il superiore importo.

e ST ] S _
Il Resp. Servizig [ Il Resp//Amministrativa
[ \) =) \"-’ T E
S ennney Lot 2R P =3 AL W
&l v TV
\ P
AN




